

SFD Dobra Formuła Sen 180 tabletek



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościDLA ZDROWEGO, DOBREGO SNU IDEALNIE DOBRANE EKSTRAKTY SKRACA CZAS ZASYPIANIA DODATEK MAGNEZU I MELATONINY REGULUJE RYTM SNU SFD DOBRA FORMUŁA SEN to suplement diety w formie tabletek, który wspiera zdrowy i głęboki sen. Zawiera specjalnie dobrane, najwyższej jakości ekstrakty, aby pomagać w wieczornej relaksacji i skracać czas potrzebny do zaśnięcia. DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA SEN? RELAKSUJE I SKRACA CZAS ZASYPIANIA SFD DOBRA FORMUŁA SEN zawiera 4 specjalnie dobrane ekstrakty, które wzajemnie się uzupełniają i tworzą skuteczny suplement, wspierający zdrowy i regeneracyjny sen. Ekstrakt z chmielu i ekstrakt z melisy lekarskiej są często stosowane jako suplementy ziołowe ze względu na swoje właściwości relaksujące. Zawierają związki, które mogą działać uspokajająco i pomagać w osiągnięciu lepszego snu. Ekstrakty mogą pomóc w zmniejszeniu napięcia i stresu, co sprzyja zasypianiu. Ekstrakt z kozłka lekarskiego jest rośliną stosowaną w medycynie naturalnej jako środek przeciwdepresyjny. Może pomóc w regulowaniu nastroju, co przełoży się na jakość snu i momentu samego zasypiania - zwłaszcza u osób cierpiących na bezsenność. Ekstrakt z witanii ospałej znany jest z właściwości adaptogennych, które są wsparciem w radzeniu sobie ze stresem i regulacją rytmu snu. Witania ospała ma za zadanie działać łagodnie i stymulująco w ciągu dnia, jednocześnie poprawiając zdolność organizmu do relaksacji przed snem i w nocy. DOBRA FORMUŁA SEN zawiera dodatek melatoniny, która reguluje rytm snu i czuwania organizmu. Suplementacja tym składnikiem, może pomóc w skorygowaniu zaburzeń rytmu snu, a sama melatonina jest szczególnie skuteczna w skracaniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. NIE DOBÓR MAGNEZU, A BEZSENNOŚĆ Magnez użyty w DOBRA FORMUŁA SEN to pierwiastek mineralny, który odgrywa istotną rolę w wielu procesach biochemicznych organizmu, w tym w regulacji snu, ponieważ niedobór magnezu może prowadzić do problemów ze snem. Suplementacja tego pierwiastka, może pomóc w poprawie jakości snu u osób cierpiących na bezsenność spowodowaną niedoborem właśnie tego minerału. Skończ raz na zawsze z niespokojnymi nocami! Wypróbuj DOBRA FORMUŁA SEN! **Zalecane spożycie** Porcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (4 tabletki). **Ważne** Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Wartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja) Ekstrakt z chmielu 50 mg Ekstrakt z

kozłka lekarskiego 50 mgEkstrakt z melisy lekarskiej 50 mgEkstrakt z witanii ospałej 50 mgw tym witanolidy 3,5 mgMagnez 39 mg / 10,4%*Melatonina 0,5 mg*RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:sole magnezowe kwasu cytrynowego, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z szyszek chmielu humulus lupulus, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego valeriana officinalis, ekstrakt z liści melisy lekarskiej melissa officinalis, ekstrakt z korzenia witanii ospałej withania somnifera, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, melatoninaAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne